2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati
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TOSETTO Nicolo'
ROSSINI Matteo

DI PIETRO Samuele
GUGLIERMETTI Gioele Leon
DAVI' Simone
GENOVA Fabio
BALMA MION Marco
SALASSO Nicolo'
CALABRO' Tommaso
CALCAGNO Luca Raul
BZHETAJ Alen
MODARELLI Enrico

BRAN Giorgio Riccardo

Pubblicata: 06/02/2021 ore 12:10

TORINO 6-7/1/2021

ANNO NAZ SOCIETA’
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2006
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ITA

ITA
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200 m Farfalla - MASCHI CONC 1

Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Novara
Dinamica ssd
Evoluzione Nuoto Lanzo asd
Libertas Nuoto Chivasso
Aquatica Torino ssd
Libertas Nuoto Chivasso
Sisport Spa ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Sisport Spa ssd
Aquatica Torino ssd

Sisport Spa ssd

50m

28.31
29.16
29.15
29.52
31.54
30.81
31.13
31.07
32.83
34.46
36.73
36.20
37.04

100m

1'00.27
31.96
1'00.47

31.31
1'03.17
34.02
1'02.73
33.21
1'06.46
34.92
1'05.83
35.02
1'06.36
35.23
1'06.48
35.41
1'10.06
37.23
1'13.12
38.66
1'20.50
43.77
1'18.24
42.04
1'21.89
44.85

150m

1'33.23
32.96
1'32.91
32.44
1'37.78
34.61
1'36.98
34.25
1'42.12
35.66
1'42.52
36.69
1'43.19
36.83
1'43.29
36.81
1'52.35
42.29
1'55.25
42.13
2'04.92
44.42
2'04.56
46.32
2'09.48
47.59

ARRIVO Record

2'05.10
31.87
2'06.07
33.16
2'11.51
33.73
2'12.35

35.37
2'19.08
36.96
2'20.29
37.77
2'20.93
37.74
2'21.29
38.00
2'32.92
40.57
2'38.42
43.17
2'47.83

42.91
2'562.54
47.98
2'55.47
45.99

Comunicato 11
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